108 學年度醫藥暨應用化學系環安暨採購委員會第二次會議記錄

開會時間：108 年 10 月 9 日 下午 12：00
開會地點：第一教學大樓地下一樓 NB119B 室
主持人：林韋佑                                                    記  錄：羅珮綺
出席人：王志鉦(教授休假研究)、陳泊余、陳信允、高佳麟(請假)、王子斌、杜采潓(請假)、
林韋佑、庫碼、李建宏(請假)、羅珮綺
列席人：陳義龍

一、報告事項：

1. 茲討論化學系 N844 實驗室空間申請案。

2. 茲討論本學系 109 學年度教研儀器採購案。

二、討論事項：

1. 案由：茲討論化學系 N844 實驗室空間申請案。

說明：因陳嘉祥老師已到職多時，尚未有獨立之實驗空間，且考量曾老師於退休前

仍有使用辦公室空間之必要，經系主任與曾誠齊老師及陳義龍老師協調後，陳義龍

老師將實驗室空間搬遷至 N841，而陳嘉祥老師搬遷至 N844 實驗室。
決議：因本系之實驗室搬遷辦法尚未訂定，且陳嘉祥老師之科技部計劃有執行的壓

力，同意此規劃。 並送至系務會議決議。

2. 案由：茲討論本學系 109 學年度教研儀器採購案。
說明：如 108 學年度第一次環安暨採購委員會會議紀錄討論事項第四點。於調查期

限內，僅杜采潓老師提出 pH-meter 作為化學實驗五相關採購。
決議：經委員討論後，系上已於上學期添購 15 台 pH-meter 作為化學教學實驗使

用，基於儀器共享之原則，決議先轉移一台 pH-meter 給化學實驗五課程。

 三、臨時動議：無

四、散會時間：下午 15 時 00 分。